
                    

平成 30 年３月５日 

 

各 位 

会社名 マークラインズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒井 誠

(証券コード：3901 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問合せ先 取締役管理部長 内田正美 

電話番号 0 3 - 5 7 8 5 - 1 3 8 0 ( 代 )

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

 当社は、本則市場への変更に向けて準備を進めてまいりましたが、本日、株式会社東京

証券取引所の承認を受け、平成 30 年３月 12 日をもちまして、当社株式が東京証券取引所

ＪＡＳＤＡＱ(スタンダード)から同取引所市場第二部に市場変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、ご契約企業の皆さま、お取引先様などこれま

でお力添えをいただきました関係者の皆さまの温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

 当社グループは、「情報、サービスを通じて自動車産業の発展と豊かな社会作りに貢献す

る」という経営理念のもと、変革期を迎える自動車産業にあって、その発展のため変化の

先頭に立つ新たなコンテンツ領域・サービスの開発・提供に引続き取り組んで参ります。 

 今後も皆さまのご期待にお応えすべく、さらなる業績の拡大と企業価値の向上を目指す

所存であります。引続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更の詳細につきましては、日本取引所グル

ープホームページ(http://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

以 上 

 


